[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

от                                                                                  п. Балахта                                                                №
О внесении изменений в постановление  администрации Балахтинского района №632 от 03.11.2015г. «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Балахтинского района»

В соответствии  со ст.19 Федерального закона  от  13.03.2006  №38-ФЗ  «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.07.2013 №363-п «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Красноярского края или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района №632 от 03.11.2015г. «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Балахтинского района»:
1.1. Приложение №1  к постановлению администрации Балахтинского района от 03.11.2015г. №632 дополнить новым рекламным местом 114:

	№ рекламного места
	Адрес ориентир размещения рекламных конструкций
	Тип рекламных конструкции
	Размер рекламных конструкций

	1
	2
	3
	4

	За пределами населенных пунктов

	114
	на км164+800м  автодороги               М-54 «Енисей» справа
	рекламная конструкция
	6,0 х 3,0

1.2.
Приложение №2 к постановлению администрации Балахтинского района от 03.11.2015г. №632 дополнить листом 28 «За пределами населенных пунктов.

Рекламное место 114. На км164+800м а/д «Енисей» справа», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская Новь».
И.о. главы  района                                                                             Л.И. Старцев